

## **Stefan Świątkowski**

Wiceprezes Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. ds. Finansowych

### Posiadane wykształcenie, kwalifikacje

1994 – 1995	<b>MBA, INSTEAD, Fontainebleau, Francja</b>
1990 – 1991	<b>Master of Science– matematyka, The University of Leeds, Wielka Brytania,</b> specjalizacja: logika i teoria mnogości
1985 – 1990	<b>Magisterium – matematyka, Politechnika Łódzka,</b> specjalizacja: geometria różniczkowa

### Zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej

2014 – 2016	Współzałożyciel i członek zarządu <b>Bizon Capital sp. z o.o.</b> (Bizon = BIZnes Online), firmy finansującej firmy mikro i konsumentów w obszarach zaniedbanych przez banki, z wykorzystaniem możliwości sieci; Konsultant
2008 – 2014	<b>FM Bank/Polski Bank Przedsiębiorczości, Wiceprezes Zarządu,</b> Pion Ryzyka Tworzenie FM Banku, połączonego w 2013 r. z Polskim Bankiem Przedsiębiorczości;
2007 – 2008	<b>Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A., Wiceprezes Zarządu,</b> obszar Ryzyka i Windykacji; Przewodniczący Komitetów ALCO i Kredytowego;
2006 – 2007	<b>Europejski Fundusz Leasingowy S.A. (grupa Credit Agricole), Wrocław,</b> <b>Dyrektor Finansowy;</b>
2002 – 2006	<b>Lukas Bank S.A. (grupa Credit Agricole), Wrocław, Dyrektor Departamentu</b> <b>Zarządzania Aktywami i Pasywami i Kontroli Ryzyka</b>
2000 – 2002	<b>Bank Handlowy w Warszawie S.A./Citibank Handlowy</b> Różne funkcje związane z zarządzaniem ryzykiem (doradca Prezesa ds. wdrożenia metodologii VaR, Dyrektor Departamentu Zarządzania Portfelem Kredytowym) i zarządzaniem strategicznym (Dyrektor Biura Integracji – przejście przez Citigroup, Dyrektor Departamentu Strategii);
1995 – 1998	<b>McKinsey &amp; Company Poland sp. z o.o., konsultant</b> Specjalizacja w bankowości i finansach oraz modelowaniu w przemyśle;
1991 – 1992	<b>Politechnika Łódzka, Instytut Matematyki, Asystent</b>

Ponadto, pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Medical Finance Group S.A.

### Działalność dodatkowa i odznaczenia

Autor kilku artykułów na tematy gospodarcze, przede wszystkim:

- o koncepcji wypłacalnego i uczciwego systemu emerytalnego: „ZusPitOfeVat czyli jak zmniejszyć szkodliwość systemu emerytalnego i podatkowego”, *Kurier Wnet* nr 13, czerwiec 2015 r.;
- o alternatywnych wobec banków źródłach finansowania przedsiębiorczości: „Sposób na blokadę”, *Rzeczy Wspólne* nr 21, wrzesień 2015 r. (poszerzona wersja wystąpienia w Panelu Przedsiębiorczość podczas lipcowej konwencji programowej PiS w Katowicach).

Autor wydanej w 2006 r. powieści „Deadline czyli stryczek” przedstawiającej w ironiczny sposób polską transformację ustrojową na przykładzie sektorowej prywatyzacji przemysłu przetwórstwa ziemniaka (której nie było).

Organizator i skarbnik Niezależnego Zrzeszenia Studentów na Politechnice Łódzkiej (1988-89), m.in. reprezentujący „Solidarność” zastępca przewodniczącego lokalnej komisji wyborczej w wyborach do Parlamentu (4 czerwca 1989 r.).

Odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi w marcu 2010 r.

Powołany Członek Zarządu Spółki nie wykonuje działalności konkurencyjnej wobec działalności przedsiębiorstwa KGHM Polska Miedź S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec KGHM Polska Miedź S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organów, jak również nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna: § 5 ust. 1 pkt 22 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (jednolity tekst Dz. U. z 2014.133).